 TECHNICKÝ LIST
   1/2
IVAR.IVCT_TL_11/2025         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3               www.ivarsk.sk
1) Výrobok: RÚRKA IVAR.C - STEEL
2) Typ:  IVAR.IVCT
3) Charakteristika použitia:
• Potrubia z uhlíkovej ocele zvonku pozinkované vhodné pre rozvody vykurovacích systémov,
rozvody tlakového suchého vzduchu, inertných plynov a pri splnení požiadaviek
vyplývajúcich z „Návodu na inštaláciu a použitie“ aj solárnych systémov.
• Cenová výhodnosť oproti iným materiálom vzhľadom na automatizovaný proces výroby.
• Vynikajúca odolnosť proti povrchovému poškodeniu, pretože zinok je pomerne poddajný a
absorbuje drobné údery.
• Výrazne nižšia hmotnosť oproti iným typom materiálov.
• Vzhľadom na širokú rozmerovú ponuku umožňuje realizácia systémov v jednom
materiálovom vyhotovení bez nutnosti kombinácie s inými materiálmi.
• Bez potreby antikoróznych náterov vďaka povrchovej úprave zinkovaním.
• Nevhodné pre rozvody pitnej vody.
• Nevhodné pre rozvody chladenia bez povrchovej úpravy.
• Atest SZÚ Brno, s.p.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA BALENIE
IVCT.15 IVAR.IVCT 15 mm; 1,2 mm 6 m
IVCT.18 IVAR.IVCT 18 mm; 1,2 mm 6 m
IVCT.22 IVAR.IVCT 22 mm; 1,5 mm 6 m
IVCT.28 IVAR.IVCT 28 mm; 1,5 mm 6 m
IVCT.35 IVAR.IVCT 35 mm; 1,5 mm 6 m
IVCT.42 IVAR.IVCT 42 mm; 1,5 mm 6 m
IVCT.54 IVAR.IVCT 54 mm; 1,5 mm 6 m
IVCT.76 IVAR.IVCT 76,1 mm; 2 mm 6 m
IVCT.89 IVAR.IVCT 88,9 mm; 2 mm 6 m
IVCT.108 IVAR.IVCT 108 mm; 2 mm 6 m
w
w
w
.